Ente Publico:

Cuenta Publica Segundo Trimestre 2017
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2017 y 2016

(Pesos)

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circu

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
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Pracasn

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Activos Diferidos
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Circiilantes )
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2017

10,998,892.12
13,831.24
36,892.45
0.00
0.00

lantes 0.00
0.00

11,049,615.81

0.00

Plazo 0.00

- 0.00
3,762,231.92

44,341.29

Bienes -2,524,919.19
0.00
0.00
0.00

1,281,654.02

12,331,269.83

2016

8,079,013.90
1,993.72
10,900.00
0.00
0.00

0.00
0.00

8,091,907.62

0.00

0.00

0.00
3,758,061.92

44,341.29

-2,277,958.08
0.00
0.00
0.00

1,524,445.13

9,616,352.75

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
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Plazn

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o

Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en

Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

ISLUILGAUIVIISS US 1 EoUIMUUS US LJSIuIuiuS.
Anterinrec

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

2017

433,067.42
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

433,067.42

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

433,067.42

2,259,047.97

0.00
0.00
2,259,047.97

9,639,154.44

3,126,921.75

6,512,232.69
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
11,898,202.41

12,331,269.83

845,072.09
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

845,072.09

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

845,072.09

2,259,047.97

0.00
0.00
2,259,047.97

6,512,232.69

3,314,334.31

3,197,898.38
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
8,771,280.66

9,616,352.75

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Es

tados Financieros y sus Notas son razonablemente co

DR. RAUL MONTOYA ZAMORA
MAGISTRADO PRESIDENTE

rrectos y responsabilidad del emisor

C.P. MA DEL CARMEN SOTO VILLARREAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA




